(ТАТАРСТАН РЕСПУБZИКАСЫ
."_{, мун иципоzь рд Ио нЪныцМОЛГАРИФ ИДАРОСЕ- МУНИЦИПАZЬ
5,13IA }чрЕждЕниЕсЕ
1rlr]}.U:Узrак, iou.r,yp, l I

ffi d1'].i,,.io',.,f,ft3?.o,,.un,u
}ТДЖннЖff*:-3i#3*х
ffi *fl,frli,,1.,а;н,t i;;:o

5 75б996

тел.(884З4оlZюбБ
21-7-00

факс 1ВВ+З,tфЪо-DцПриказ
к16> ноября 2019 года

О проведении рай
рус ского,. u,*i * il_ffi У fiЦT"lirl;#ff ;гимцазии им.Н.{аули

В со(
АЛ"К"еЙк";;";ТГ;Ъ, n"_r#uo9, работът
инЕовацио"""*'"""i::':_-:u УrебНый год , с
языку

"
о"..о#r|ОДХОДОВ

* орЙ",uции
работы

приказываю:

lб ноября 2019 года на базеН,!аули .,o""""l"' .##dЪffе МБОУ БаЗаРНО-Матакской CoIп гимЕазии им.--ii;;;;;""'J";;;;;Ж;Н"ffiffiЖ"*"#F; яЗыка
" о"""рi.уры по теме:

2, Утвердитъ программу проведеЕиrI семиЕара. (Приложение N 1 )3' {иректорУ школы ЯрУллиной Ф,Г,создать
условиrt дшI проведеIIиII семиЕара.4. Руководителям ОУ обеспечить

семинар. "vvvrr\r'lИ'ъ явку учителей русского языка и литературы Еа

5, Контролъ за исполЕеIIиеМ настояIцего прикtr}а оставляю за собой.

БоЕръIк
J\Ъ 160 п.З

-YýU
<Управление образованием

целъю пропагаЕдБ
с учащимися по i.3::1П"СТРаНеЕИЯоrIению русскому

Руководителъ Уо Алькеевского МР:

F,

;, э1*,,л{лý
.1,-"э'*\

:i;ЦЦ.Савинов
, ;.l ;l;;i:".,"l

l,i..r;',f
i"i,.ýP'

Приложение 1

Програiчtма проведения теоретического семинара

РМО уlителей русского языка и литературы в мБоУ Базарно-Матакской гимнzвии
им. Н..Щаули

Тема . Подготовка }чащихся l l класса к итоговому соIмнению

t.ознакомление учителей методическими рекомендациями по подготовке к итоговому

сочинению
Гимадеева Ф.Б.- методиот УО

2.Общая структура и критерии оцениваIIи'I итогового сочинеЕиJ{

Хасанова Л.Р., руководитель РМО
3.Система работы по подготовке к итоговому соtмIIению .Из опыта работы,

Грунина Л.В., утитель русского языка и
литературы МБОУ кНовосалмановскчlя СОШ)

4.,Щокументы по итоговому сочинению.
Букарцева С.А., уrитель русского языка и
литоратуры МБОУ <<Юхмачинская СОШ>

5.Информация онлайн-вебинара (от 10 ноября 2019 г) на тему : <<Готовимся к
итоговому соtмнению .

Севрекеева Л.А., у{итель русского языка и
литературы МБОУ кСтаро-Матакскi}я СОШ)

5. Практикум.
6.Обмен опытом работы

l